



17/07/2024

077-5006206

ת. 052-6885006

בית המשפט הורה לאסור פרסום שמו של מורה שנחשד בעבירות מין בקטינה

לקוח המשרד, מורה במקצועו, נעצר ונחקר על ידי המשטרה בחשד שביצע עבירות מין בקטינה ברשת. הלקוח הכחיש מכל וכל את החשדות שהוטחו בו, תוך שסיפק גרסה קוהרנטית ואמינה אשר תמכה בטענתו כי הדמות עימה התכתב הציגה עצמה לאורכה ולרוחבה של ההתכתבות כבגירה ולא כקטינה. עוד נטען, כי המארג הראייתי בתיק החקירה הינו רעוע ביותר משום שהאדם העומד מאחורי ההתכתבות עם הלקוח הינו אבי דוביצקי, או בכינוי שהדביק לעצמו - "צייד הפדופילים", אדם שכבר הוכח לגביו בעבר שהוא עוסק, דרך קבע, בפעילות עבריינית חמורה ובמרבית המקרים טופל נגד גברים ישראלים האשמות משוללות יסוד. חדשות 13 עתרו לפרסום שמו של הלקוח ואולם בעקבות ייצוג משרדנו בית משפט השלום בתל אביב איזן נכונה בין עוצמת החשד לבין הפגיעה הצפויה בחשוד והחליט להורות על איסור פרסום שמו.

לקוח המשרד נחקר ונעצר על-ידי משטרת ישראל בחשד לביצוע עבירות מין בקטינה ברשת, בעקבות תלונה שהתקבלה על-ידי אבי דוביצקי, "צייד הפדופילים", לפיה הוא ניהל התכתבות מינית עם קטינה שהכיר בצ'אט והגיע למקום מפגש בתל אביב במטרה לקיים עימה יחסי מין.

חדשות 13 ביקשו להתיר את פרסום שמו של הלקוח בטענה שהאינטרס הציבורי מחייב זאת.

יודגש, כי פרסום שמו של אדם בעקבות חקירה פלילית עלול לפגוע אנושות בשמו ולגרום לו לנזק בלתי הפיך.

סעיף 70(ה1)(ה) לחוק בתי המשפט קובע את גדרי סמכותו של בית המשפט לאסור את פרסום שמו של חשוד שטרם הוגש נגדו כתב אישום או פרט אחר מפרטי החקירה כדלהלן:

"בית משפט רשאי לאסור פרסום שמו של חשוד שטרם הוגש נגדו כתב אישום או פרט אחר מפרטי החקירה, אם ראה כי הדבר עלול לגרום לחשוד נזק חמור ובית המשפט סבר כי יש להעדיף את מניעת הנזק על פני הענין הציבורי שבפרסום; הורה בית המשפט על איסור פרסום שמו של חשוד שטרם הוגש נגדו כתב אישום, יפקע האיסור עם הגשת כתב האישום נגד החשוד, אלא אם כן קבע בית המשפט אחרת".

משרדנו הגיש בקשה לאסור את פרסום שמו של המורה החשוד ועמד בטיעוניו על הנזק החמור שעתידי להיגרם ללקוח עקב פרסום שמו תוך שהצביע על כך שסניבותיו של התיק מורות על כך שיש לבכר את האינטרס האישי של הלקוח על פני האינטרס הציבורי, זאת בין היתר בשל העובדה שהמארג הראייתי בתיק הוא כה רעוע עד כדי כך שלא ניתן יהיה לבסס אישום נגדו בשל זהות האדם העומד מאחורי ההתכתבות עימו.

עוד נטען על ידי משרדנו, כי האדם אשר אחראי להתכתבות עם הלקוח הוא אבי דוביצקי - צייד הפדופילים, אדם שהוכח לגביו כבר בעבר שהוא עוסק, דרך קבע, בפעילות עבריינית חמורה וכי במקרים רבים, טפל נגד גברים



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

ישראלים האשמות משוללות יסוד. משטרת ישראל ופרקליטות המדינה הודיעו בעבר על סגירה המונית של תיקי החקירה שנפתחו עקב תלונותיו, לאחר שהתחוויר שדוביצקי בדה ראיות, זייף מסמכים, ביצע מעשי התחזות ושימש סוכן מדיח לצורך הפללת קורבנותיו בכל מחיר. כמו כן, כדוביצקי חש בטבעת החנק של שלטון החוק מתהדקת סביב צווארו, רכש כרטיס טיסה בכיוון אחד לפלורידה, ארצות הברית - שם הוא שוהה מאז נמלט מהארץ.

לאחר דיון, כב' השופטת נעה תבור, סגנית נשיא בית משפט השלום בתל אביב, החליטה לקבל את בקשת משרדנו ולהורות על איסור פרסום שמו של הלקוח תוך שקבעה בזאת הלשון:

“זכות הציבור לדעת ופומביות החקירות הן בעלות חשיבות רבה ומשמעותית והפסיקה בעניין זה ידועה היטב. עם זאת, על בית המשפט לאזן בין עוצמת החשד לבין הפגיעה הצפויה בחשוד ובאיזון נשקלים חומרי החקירה, השלב אליה הגיעה החקירה, הצורך בפניה למתלוננים נוספים ועוצמת הנזק הצפוי להיגרם לחשוד...מרגע שיותר הפרסום לא ניתן יהיה להחזיר את הגלגל לאחור בכל הנוגע לעוצמת הפגיעה בחשוד”.

להלן העתק חלקי בלבד מהחלטת בית משפט השלום בתל אביב שניתנה בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו, פרטיו המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:

החלטה בדבר מתן צו איסור פרסום על שמו של חשוד